

Bobolice, dnia 07.12.2022r.

Nr sprawy: ZP.271.12.2022.SZ

Zamawiający:
Gmina Bobolice
ul. Ratuszowa 1
76-020 Bobolice

Wykonawca:
Gminny Zakład Komunalny
Sp. z o.o. w Bobolicach
ul. Reymonta 3
76-020 Bobolice

Informacja o poprawieniu omyłki

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w postępowaniu pn. „Administrowanie i bieżące utrzymanie dróg gminnych, ulic, placów, chodników, parkingów, urządzeń BRD oraz wiat przystankowych na terenie Gminy Bobolice w 2023 roku”.

Działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 (oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek), ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.) Zamawiający poprawia oczywiste omyłki rachunkowe w treści oferty Wykonawcy Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o.

Omyłka polega na

- 1) błędnym wyliczeniu Wartości brutto w Formularzu cenowym pkt. X ppkt. 1 oraz wynik Razem

Było:

3. Zakup dostawa i montaż progów zwalniających	szt.	2,00	3 250,00	6 500,00
4. Odnawianie/wykonanie oznakowania poziomego	m2	100,00	22,45	2 245,00
V Utrzymanie wiat przystankowych				
1. Malowanie przystanków	szt.	3,00	2 554,00	7 662,00
2. Rozbiórka wiaty przystankowej	szt.	4,00	523,00	2 092,00
3. Remont przystanku w m. Jatynia	szt.	1,00	5 260,00	5 260,00
4. Zakup dostawa i montaż tabliczek z nazwą miejscowości	szt.	14,00	198,00	2 772,00
5. Wymiana pokrycia dachowego przystanku w m. Kurowo	m2	40,00	305,00	12 200,00
6. Zakup dostawa i montaż koszy na śmieci	szt.	3,00	355,00	1 065,00
VI Naprawa urządzeń odwadniających				
1. Czyszczenie przepustów drogowych	mb	50,00	46,50	2 325,00
2. Odnowienie rowów	mb	100,00	122,50	12 250,00
3. Remont studzienek deszczowych (regulacja pionowa wraz z wymianą nawierzchni)	szt.	3,00	1 950,00	5 850,00
VII Konserwacja i naprawa oświetlenia gminnego				
VIII Montaż, serwis i demontaż oświetlenia dekoracyjnego/świętecznego (montaż w okresie przedświątecznym, demontaż po okresie świątecznym)				
	kpl.	1,00	8 400,00	8 400,00

IX Zieleń przydrożna				
1. Koszenie poboczy, pasów zieleni w pasie drogowym	m2	100 000,00	0,48	48 000,00
2. Przcycinanie gałęzi przydrożnych drzew (cena za przycinkę jednego drzewa, ilość gałęzi- ryczałt)	szt.	100,00	352,00	35 200,00
3. Przcycinanie przydrożnych krzewów (cena za przycinkę jednego krzewu, ilość gałęzi - ryczałt)	szt.	100,00	115,00	11 500,00
X Zimowe utrzymanie dróg				
1. Odśnieżanie i sypanie (mieszanką soli i piasku) dróg, chodników, ulic, placów	m2	3 000 000,00	0,08	240 000,40
RAZEM				677 262,50

Jest:

3. Zakup dostawa i montaż progów zwalniających	szt.	2,00	3 250,00	6 500,00
4. Odnowianie/wykonanie oznakowania poziomego	m2	100,00	22,45	2 245,00
V Utrzymanie wiat przystankowych				
1. Malowanie przystanków	szt.	3,00	2 554,00	7 662,00
2. Rozbiórka wiaty przystankowej	szt.	4,00	523,00	2 092,00
3. Remont przystanku w m. Jatynia	szt.	1,00	5 260,00	5 260,00
4. Zakup dostawa i montaż tabliczek z nazwą miejscowości	szt.	14,00	198,00	2 772,00
5. Wymiana pokrycia dachowego przystanku w m. Kurowo	m2	40,00	305,00	12 200,00
6. Zakup dostawa i montaż koszy na śmieci	szt.	3,00	355,00	1 065,00
VI Naprawa urządzeń odwadniających				
1. Czyszczenie przepustów drogowych	mb	50,00	46,50	2 325,00
2. Odnowienie rowów	mb	100,00	122,50	12 250,00
3. Remont studzienek deszczowych (regulacja pionowa wraz z wymianą nawierzchni)	szt.	3,00	1 950,00	5 850,00
VII Konserwacja i naprawa oświetlenia gminnego				
VIII Montaż, serwis i demontaż oświetlenia dekoracyjnego/świętecznego (montaż w okresie przedświątecznym, demontaż po okresie świątecznym)	kpl.	1,00	8 400,00	8 400,00
IX Zieleń przydrożna				
1. Koszenie poboczy, pasów zieleni w pasie drogowym	m2	100 000,00	0,48	48 000,00
2. Przcycinanie gałęzi przydrożnych drzew (cena za przycinkę jednego drzewa, ilość gałęzi- ryczałt)	szt.	100,00	352,00	35 200,00
3. Przcycinanie przydrożnych krzewów (cena za przycinkę jednego krzewu, ilość gałęzi - ryczałt)	szt.	100,00	115,00	11 500,00
X Zimowe utrzymanie dróg				
1. Odśnieżanie i sypanie (mieszanką soli i piasku) dróg, chodników, ulic, placów	m2	3 000 000,00	0,08	240 000,00
RAZEM				677 262,10

- 2) W związku z błędem w Formularzu cenowym, zmianie ulega Cena brutto, Cena netto oraz Stwaka podatku Vat w Formularzu ofertowym pkt. II ppkt. 1

Było:

1. Oświadczam, że po zapoznaniu się z warunkami prowadzonego postępowania wykonamy zamówienie publiczne zgodnie z SWZ, obowiązującymi przepisami oraz normami i należyta starannością, za cenę ofertową:

Cena netto (tabela: kolumna „27” ogółem): 550 620,00 zł.
(słownie złotych : pięćset pięćdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100)

Cena brutto (tabela: kolumna „28” ogółem): 677 262,50zł.
(słownie złotych : sześćset siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złotych 50/100)

Stawka podatku Vat: 126 642,50 zł.
(słownie złotych : sto dwadzieścia sześć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 50/100)

Jest:

1. Oświadczam, że po zapoznaniu się z warunkami prowadzonego postępowania wykonamy zamówienie publiczne zgodnie z SWZ, obowiązującymi przepisami oraz normami i należyta starannością, za cenę ofertową:

Cena netto (tabela: kolumna „27” ogółem): 550 619,59 zł.
(słownie złotych : pięćset pięćdziesiąt tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych 59/100)

Cena brutto (tabela: kolumna „28” ogółem): 677 262,10zł.
(słownie złotych : sześćset siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złotych 10/100)

Stawka podatku Vat: 126 642,51 zł.
(słownie złotych : sto dwadzieścia sześć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 51/100)

- 3) Zmianie w związku z powyższą omyłką ulega kwota netto i brutto kolumna 25 i 26 w tabeli w miesiącu grudniu oraz w kolumnie 27 i 28 cena netto i brutto Ogółem

Było:

Lp.	Nazwa usługi (zadania)	Sierpień		Wrzesień		Październik		Listopad		Grudzień		RAZEM	
		Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)
1	2	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
I.	„Administrowanie i bieżące utrzymanie dróg gminnych, ulic, placów, chodników, parkingów, urządzeń BRD oraz wiat przystankowych na terenie Gminy Bobolice w 2023 roku”	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,55	45 885,00	56 438,55	550 620,00	677 262,50
	OGÓLEM	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,55	45 885,00	56 438,55	550 620,00	677 262,50

Jest:

Lp.	Nazwa usługi (zadania)	Sierpień		Wrzesień		Październik		Listopad		Grudzień		RAZEM	
		Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)	Cena (zł) (netto)	Cena (zł) (brutto)
1	2	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
1.	„Administrowanie i bieżące utrzymanie dróg gminnych, ulic, placów, chodników, parkingów, urządzeń BRD oraz wiat przystankowych na terenie Gminy Bobolice w 2023 roku”	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,55	45 884,68	56 438,15	550 619,59	677 262,10
	OGÓLEM	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,54	45 885,00	56 438,55	45 884,68	56 438,15	550 619,59	677 262,10

W związku z powyższym, Zamawiający podejmuje działania zgodne przepisami ustawy Pzp art.223 ust.2 pkt.2. i informuje o tym fakcie Wykonawcę.

BURMISTRZ

 mgr Mieczysława Brzoza

 (podpis Kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi:
 Sylwia Zadubiec,
 Podinspektor ds. zamówień publicznych,
 tel. (094) 345 84 19,
 e-mail: zamowieniapubliczne@bobolice.pl